COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 000034/2024/SEDUC/23156201

De: SEDUC/23156201 Data: 26/04/2024

Para: SEDUC/23156201

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Sr. Múcio Lacerda Botelho no uso das atribuições conferidas no art. 89, do Decreto Estadual nº
35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º, do Decreto Estadual
nº 35.322/23, os servidores,

1 VALDIR PEREIRA DA SILVA, Matrícula nº 12193912 denominado GESTOR;

2 ANA CUSTODIO FERREIRA, Matrícula nº12194919 denominado FISCAL,

Os quais representarão a EEMTI SÃO PEDRO (unidade executora), com data retroativa a partir de
02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Caririaçu-CE, 26 de abril de 2024.

Assinatura

MÚCIO LACERDA BOTELHO

(gestor da unidade executora)

SEDUC - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Edifício Seduc, Centro Administrativo Governador Virgílio Távora -

Cambeba, Fortaleza - Ceará, 60822-325
Fone: (85) 31013895 Email: seduc@seduc.ce.gov.br Site: https://www.seduc.ce.gov.br

COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 000034/2024/SEDUC/23156201

De: SEDUC/23156201 Data: 26/04/2024

Para: SEDUC/23156201

Documento assinado eletronicamente por: MUCIO LACERDA BOTELHO, em
26/04/2024, às 14:19 (horário local do Estado do Ceará), conforme disposto no
Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://suite.ce.gov.br/validar-documento, informando o código
A21E-6E23-3B5B-E706.

SEDUC - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Edifício Seduc, Centro Administrativo Governador Virgílio Távora -

Cambeba, Fortaleza - Ceará, 60822-325
Fone: (85) 31013895 Email: seduc@seduc.ce.gov.br Site: https://www.seduc.ce.gov.br

https://suite.ce.gov.br/validar-documento